

Pajęczno, dnia 19.10.2023 r.

PI.271.12.2023

### Wykonawcy wszyscy

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U 2023 r. poz. 1605) udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu na „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowych Gajęcicach”

#### Treść zapytań:

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający dopuści zamiast lekkiego samochodu specjalnego pożarniczego samochodu ratowniczo – gaśniczego , lekki specjalny samochód ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą? Zachowując wszystkie wymagania techniczno - użytkowe OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w w/w zakresie.

Pytanie nr 2: Pkt. 2.7 Wymiary gabarytowe. Czy Zamawiający dopuści następujące wymiary maksymalne pojazdu? - długość całkowita 7050 mm - Wysokość całkowita 2810 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości pojazdu natomiast nie dopuszcza zmiany długości pojazdu z uwagi wymiaru garażu.

Pytanie nr 3: Pkt.3.1 Czy Zamawiający dopuści konstrukcje zabudowy szkieletowej z kształtowników aluminiowych łączonych poprzez spawanie z ramą nośną aluminiową skręcaną i spawaną ?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza konstrukcję zabudowy szkieletowej z kształtowników aluminiowych.

Pytanie nr 4: Pkt.3.1. Czy Zamawiający dopuści poszycie z blachy aluminiowej lub kompozytu lakierowane natryskowo oraz ściany wewnętrzne kompozytowe (podwójne ściany)? Takie rozwiązanie poprawia termoizolacyjność zabudowy oraz dodatkowo zabezpiecza przed ryzykiem uszkodzenia poszycia przez np. niezabezpieczony sprzęt wewnątrz zabudowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę poszycia z uwagi na parametry wagowe.

Pytanie nr 5: Pkt. 3.2 Czy Zamawiający dopuści skrytki umieszczone symetrycznie o szerokości maksymalnej 1500 mm oraz tylną o szerokości 1000 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów skrytki bocznej natomiast nie dopuszcza zmiany wymiarów skrytki tylnej ze względu na głębokość skrytki bocznej.

Pytanie nr 6: Pkt.3.3 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez dolnych skrytek w formie podestów roboczych? - Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie do montażu deski, szyn Kramera oraz innych długich elementów zamiast Wysuwnej szuflady skośnej podsufitowej zamontowana w tylnej części pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w w/w zakresie.

**Treść niniejszego wyjaśnienia stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić przy opracowaniu oferty.**

**Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.**

  
Z up. BURMISTRZ  
Adam Stachera  
Z-ca Burmistrza Pajęczno